SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

 CAMPUS PESQUEIRA

Portaria nº 100/2017-DGCP                Ementa: Comissão Interna de Controle Populacional dos Animais.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PESQUEIRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria
nº566-DOU, de 03/05/2016, do Diário Oficial da União, e conforme o MEMORANDO nº 094/2017 –
Direção Geral do Campus Pesqueira.

R E S O L V E:

                                                                       Designar os servidores e discentes conforme descrito
abaixo, para comporem a Comissão Interna de Controle Populacional dos Animais.

NOME FUNÇÃO

Jozelaine Maria Cavalcante PRESIDENTE

Robervam de Moura Pedroza MEMBRO
Adriana Maria Pereira de Miranda MEMBRO
Sherlanne Kilse Alves Cordeiro MEMBRO
Josy Oliveira MEMBRO
Inaiara Cristina de Araújo Ribeiro MEMBRO
Leila Viviane Ferreira da Silva MEMBRO

Publique-se.                                                        Registre-se.                                                        Cumpra-

se.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS PESQUEIRA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, 26 DE MAIO DE 2017.

Valdemir Mariano
Diretor Geral do IFPE Campus Pesqueira

Portaria DOU nº 566 de 03/05/2016